

SecondPathValue ApS
Pilegårdsparken 61
3460 Birkerød

CVR-nr. 32 94 94 60

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Påtegninger

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

At eje anparter og aktier i andre selskaber, ikke finansiel investeringsvirksomhed, kapitalforvaltning og formuepleje, konsulentvirksomhed og generel virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året 2017 udviser et overskud før skat på tkr. 75 før skat, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	2017	2016
Bruttoresultat	-6.750	-16.556
Finansielle indtægter	82.156	0
Finansielle omkostninger	-475	-33.138
Resultat af ordinær drift	74.931	-49.694
Skat af årets resultat	-16.483	10.939
Årets resultat	58.448	-38.755
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte udbetalt i årets løb	0	0
Overførsel til næste år	58.448	-38.755
	58.448	-38.755

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Værdipapirer	314.430	239.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.430</u>	<u>239.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.430</u>	<u>239.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgode moms	17	2.777
Udskudt skatteaktiv	0	10.939
Selskabsskat	0	0
Likvide beholdninger	71.663	70.134
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.680</u>	<u>83.850</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>386.110</u></u>	<u><u>323.268</u></u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overførsel	296.716	238.268
	<u>376.716</u>	<u>318.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	3.972	0
Anden gæld	5.422	5.000
	<u>9.394</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>386.110</u></u>	<u><u>323.268</u></u>